
AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI N. 2 MODULI SEGNALI VIDEO PER ANGIOGRAFI (R.P. 15604_CC_08_2024)

R.U.P. : Dott. Ssa Paola Pedrini

  

S.C. Politiche e Gestione degli Acquisti

  

protocollo@pec.cittadellasalute.to.it

  

Funzionario istruttore: Giulia Balducci

  

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO, AI SENSI
DELL'ART. 76, COMMA 2, LETTERA B) PUNTO 2) E PUNTO 3) D. LGS. 31 MARZO 2023, N.
36, PER LA FORNITURA DI N. 2 MODULI SEGNALI VIDEO PER ANGIOGRAFI,
OCCORRENTI ALLA S.C. RADIOLOGIA 1 U, P.O. MOLINETTE, DELL'A.O.U. CITTÀ DELLA
SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO.

  

CIG  B10A9877EB

  

OPERATORE ECONOMICO INVITATO: Siemens Healthcare S.r.l.

  

Importo a base d'asta € 21.600,00 + IVA, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge,
nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze che sono pari a € 0,00.

  

Svolgimento della procedura:

  

La procedura di selezione si svolgerà in modalità telematica attraverso la piattaforma SINTEL, il
cui accesso è consentito dal sito http://www.arca.regione.lombardia.it

 1 / 2



AVVISO DI PUBBLICAZIONE SU SINTEL_FORNITURA DI N. 2 MODULI SEGNALI VIDEO PER ANGIOGRAFI (R.P. 15604_CC_08_2024)

  

Eventuali richieste di chiarimenti dovranno essere inviate tramite la sezione comunicazioni della
singola procedura tramite la piattaforma SINTEL.

  

Documentazione di gara:

  

La documentazione di gara è disponibile al seguente link:

  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=181528291

  

Termine per il ricevimento delle offerte attraverso il sistema telematico SINTEL: ore 12.00 del
10/04/2024

  

 2 / 2

https://portalecdss.cittadellasalute.to.it:9443/f5-w-68747470733a2f2f7777772e73696e74656c2e726567696f6e652e6c6f6d6261726469612e6974$$/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=181528291

